МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2017 г. № 81

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты

В целях совершенствования нормативной правовой базы,

руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в следующие муниципальные правовые акты:

1.1. В постановление мэра города Магадана от 26.12.2007 № 3261 «О

комиссии по рассмотрению заявлений по арендной плате за землю», считав

утратившими силу пункты 3.3, 4, 10, 10.1, 10.2, 10.4, 10.5, 14, 14.1, 14.2, 14.3

и 15.

1.2. В постановление мэра города Магадана от 28.03.2005 № 530 «О

комиссии по рассмотрению вопросов сдачи в аренду муниципального

имущества при мэрии города Магадана», считав утратившими силу пункты 4,

5.5, 14, 14.1, 14.2 и 14.3.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

А.МАЛАШЕВСКИЙ

consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D95338307C7B80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B32C520BFAE563CB16943B7492B89B00B3CC1AI7E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D95338307C7B80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AAB327954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D95338307C7B80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200ABB525954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9533931797F80F9AC6FFB6CA499B1D49AC4EB285306B0B4238019953C16I3E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9533931797F80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AEB326954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9533931797F80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AFB422954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9533931797F80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AEBD26954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9533931797F80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AEBD25954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9533931797F80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AEBD24954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9533931797F80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AEBD22954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9533931797F80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AEBD21954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9533931797F80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AFB427954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9533931797F80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AFB426954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9533931797F80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AFB425954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9533931797F80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AFB424954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9533931797F80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AFB423954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9563234787C80F9AC6FFB6CA499B1D49AC4EB285306B0B4238019953C16I3E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9563234787C80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AEB521954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9563234787C80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AEB224954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9563234787C80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AEB223954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9563234787C80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AEB222954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9563234787C80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AEB221954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E
consultantplus://offline/ref=246F90E23701D97463E1C9AD75D766CD3AB0A8D9563234787C80F9AC6FFB6CA499B1D488C4B3245200AEB220954FC4793F9FBD831CB3C9B0FC16D112I4E